
NBSAG 2018 participants  
Name Country e-mail 

Jukka-Pekka Nikolajeff Finland jukka-pekka.nikolajeff@trafi.fi 

Pentti Korkalainen Finland pentti.korkalainen@trafi.fi 

Jussi Sorsa Finland jussi.sorsa@trafi.fi 

Juha Joutsen Finland juha.joutsen@finavia.fi 

Ville Kemppinen Finland ville.kemppinen@finnair.com 

Visa Eronen Finland visa.eronen@riista.fi 

Jarmo Koistinen  Finland jarmo.koistinen@fmi.fi 

Riku Paloniitty Finland riku.paloniitty@raja.fi 

Jussi Ekman Finland jussi.ekman@finnair.com 

Kalle Rainio Finland karainio@utu.fi 

Nadja Weisshaupt Finland nw@nweisshaupt.net 

Olavi Stenman Finland olavi.stenman@gmail.com 

Clas-Göran Malm Sweden clas-göran.malm@mil.se 

Martin Ekenstierna Sweden martin.ekenstierna@swedavia.se 

Jens Erik Ditlevsen Denmark jedi@tbst.dk 

Per Hansen Denmark vfk-f-fs021@mil.dk 

Camilla Rosenquist Denmark camilla.rosenquist@cph.dk 

Michael Olsen Denmark m.olsen@cph.dk 

Christian Kierulf Aas Norway c.k.aas@nhm.uio.no 

Jan Andersen Norway jan.andersen@avinor.no 

Rúni Emil Johansen Faroe Island emjo@floghavn.fo 
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